АДМИНИСТРАЦИrI
трясиновского сЕльского посЕлЕниrI

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИIIАЛЪНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022rода Ns26

О внесении изменений в административный регламент
<<fIредоставление выписки (информации) об объектах
учета из реестра муниципального имущества
Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской областш>
утвер}цденный постановлением }{Ь54 от 26.11.2018 года.

На основании постановления ад,Iинистрации Волгоградской области от l|.l2.202l
годаJ\Ъ 678-п trризнЕ}но утратившим силу с 01.01.2022rодапостtlllовление 4щ,lинистрации
Волгоградской области от 09.11.2015 годаNs 664-п к О госуларственной информационной
системе кПорта.п государственIIьIх и муниципЕtльньD( услуг(функций) Волгоградской
области, ад{инистрация Трясиновского сельского поселениJI Серафимовичского
муниципального района Волгогр4дской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в административньй реглzlluент <<Предоставление выписки (информации) об
объектах yleтa из реестра муЕиципального иNIуIцества Трясиновского сеJIьского
поселениr{ Серафимовичского муниципЕrльного района Волгоградской областп>
следующие изменения

1.1.B rryнкте2.5. слова <<Постановление Аддлинистрации Волгоградской области
от 09.11.2015 Jф 664-п "О государственной информащионной системе "Портал
государственньIх и муниципzlльньD( услуг (функций) Волгоградской области"
(Официа-пьньй интерЕет-rrортал правовой информации http://www.pravo.gov.ru,
1 3. 1 1.20 1 5, "Волгоградскчш правда", М 1 75, l7 .l1.20l5);> исключить.

1.2. В пункте 5.2. абзац 2-4 слова <<либо регионального портапа государственных
и муниципttльньD( услуг) исключить]'

2. Постановление вступает в силу со дня его подписtшIия.

3. Контроль за вьшопIIением настоящего постt}IIовления оставJuIю за собой.

Н.И.Сидоров
Глава Трясиновского r---*.,--*l-
сельского поселения ч ""'-^;r-*{